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OGGETTO: VERBALE DEFINIZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL BANDO 

D’INCARICO PROFESSIONALE DI ESPERTO DEL PROGETTO FAMI IMPACT (Prog. 

2364) – CUP J69FF18000640007 - a.s. 2021/2022.  

 
In via preliminare, i componenti della commissione dichiarano, a garanzia della correttezza ed 

imparzialità del proprio operato, di non aver interessi propri o di familiari nel procedimento 

ammnistrativo finalizzato alla selezione e il reclutamento delie figure specialistiche occorrenti per 

l'attuazione del progetto de quo. 

 

L’anno 2021 addì 1 del mese di dicembre, alle ore 13,00 presso la sede dell’Istituto comprensivo 

Bellini via Vallauri 4, si è riunita la Commissione di valutazione costituita in data odierna dal 

Dirigente Scolastico Barberis, dal DSGA Mazza e dall’assistente amministrativa Garavaglia, per 

redigere la graduatoria definitiva per il conferimento d’incarico professionale di esperto del 

progetto FAMI IMPACT (prog. 2364) – CUP J69FF18000640007 - a.s. 2021/2022. 

 

LA COMMISSIONE 

 

VISTO il verbale riportante la graduatoria provvisoria (prot. 8285 del 15/11/2021); 
 
VISTO che avverso la graduatoria provvisoria non sono stati presentati reclami; 
 
CONSIDERATO che non vi sono motivi ostativi alla conferma della graduatoria definitiva 

 
DECRETA E CONFERMA  

La presente graduatoria da intendersi definitiva: 

 
Progetto Figure 

richieste 

Nominativo Punti 

WP1 TASK 3 IMPARIAMO BALLANDO (DANZA) 1 ALLIAUDI IRENE 73 

WP1 TASK 3 MUSICA INSIEME (ORCHESTRA CORO) 4 SORGE MARCO  

GRAZIANA ITALO  

BOGGIA SUSANNA  

GRASSI GIGLIOLA  

67 

   65 

58 

45 

WP1 TASK 3 INSIEME E’ PIU’ BELLO (TEATRO) 3 AMBROSANO ANTONIETTA 

MAZZETTA ANNA CHIARA 

BIANCHI GIUSEPPINA 

48 

45 

42 

WP1 TASK 3 MUSICARE LA LETTURA IN UNA FIABA 4 SORGE MARCO   

GRAZIANA ITALO   

BOGGIA SUSANNA  

GRASSI GIGLIOLA 

67 

65 

58 

45 

WP1 TASK 6 MEDIAZIONE LINGUISTICA E 

CULTURALE 

 

2 

 

VIRUNCHIPURAM SRIDHARAN CHITRA  

 

40 

WP1 TASK 3 ARTE TEATRO DANZA IMPARA L’ARTE 

(BRICOLAGE) 

 

 

2 

VALENSISI VIVIANA  

RIVIECCIO RAFFAELLA  

 *NOCITA IRENE  

51 

45 

39 
WP1 TASK 2.1 SCOPRIRE PER IMPARARE ANCORA 

ITALIANO L2 

 

5 

CADALORA RAFFAELLA  

FIORITO MARIA CATERINA  

PIRAS MONICA  

59 

59 

59 
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SPEZIE EMILIA  

VALENSISI VIVIANA  

*PORTESANI PATRIZIA  

59 

51 

39 
WP1 TASK 2.1 IMPARARE PER COMUNICARE 

L’ITALIANO L2 

 

 

5 

CONTI PAOLA  

MUSOLINO MARIA  

IAPICHINO CARMELA  

DRAGO EPIFANIA  

MAUGERI EMANUELA VENERA  

71 

59 

54 

39 

39 
WP1 TASK 2.1 SONORAMENTE (PROPEDEUTICA 

MUSICALE) 

1  

DEDALO SOC COOP SOCIALE 

 

88 

WP1 TASK 3 INSIEME CON LA MUSICA 

(PROPEDEUTICA MUSICALE) 

1  

DEDALO SOC COOP SOCIALE 

 

88 

 

 
Avverso la graduatoria definitiva in riferimento è ammesso ricorso davanti alle autorità 

competenti, nei modi e termini di legge. 

 

La Commissione  

Dott.ssa Maria Caterina Barberis, D.S., Presidente -    Firmato dig.te ai sensi del c.d. CAD e norme connesse 

Avv. Anna Maria Mazza - DSGA, Segretario -                Firmato dig.te ai sensi del c.d. CAD e norme connesse 

Sig.ra Chiara Garavaglia -Ass. amm.vo, Componente -  Firmato dig.te ai sensi del c.d. CAD e norme connesse 
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